
Dygder av Omar Ibn al-Khattab
Dygder av Omar Ibn Al-Khattab må Allah vara nöjd med honom.

Omars må Allah vara nöjd med honom ställning bland kompanjonerna och deras
medvetenhet om det:

Som vi vet, var det generellt känt att bland kompanjonerna var det Abu Bakr som var främst
sen Omar och sedan Othman må Allah vara nöjd med honom. Ibn Omar må Allah vara nöjd
med de båda rapporterar i en autentisk hadith:

”Under Profetens tid jämställde vi aldrig någon med Abu Bakr sedan Omar sedan Othman. Vi
lämnade dem återstående av Profetens kompanjoner och gjorde aldrig någon jämförelse
mellan dem.” (Abu Daud – Sahih)

Stor respekt från Profeten till Omar må Allah vara nöjd med honom:

I sahih al-Bukhari sade Profeten frid vare över honom:

”Medan jag sov såg jag mig själv i Paradiset. Där stod en kvinna och gjorde wudu
vid ett palats. Jag sade: ”Vems är detta palats?”. Dem svarade: ”Det är Omars.”
Jag kommer ihåg Omars svartsjuka så jag vände mig om och gick. Då grät Omar och
sa: ’Kan jag vara svartsjuk på dig O Allahs Sändebud?!

Omars må Allah vara nöjd med honom tro:

Profeten lärde oss att en riktig troende sätter Allah och Hans Sändebud främst och älskar
dem mer än sig själv och sitt eget liv. Abdullah ibn Hisham rapporterar i Sahih Al-Bukhari:

”Vi var med Profeten och han tog Omar ibn Al-Khattabs hand. Omar sa till Profeten:

”O Allah Sändebud, du är mig mer kär än alla än mig själv.”

Profeten sade då till honom:

”Nej vid Den vars hand min själ vilar i, inte förrän jag är mer kär hos dig än dig
själv.”



Omar sade: ’Nu vid Allah är du den mest kära hos mig’ Profeten sade: ’Nu så Omar.’

Omars må Allah vara nöjd med honom religion:

I Sahih al-Bukhari så bevittnade Profeten Omar ibn Al-Khattabs överlägsenhet i hans religion
och han sa:
”Medan jag sov såg jag människor som presenterades för mig. Var och en hade på
sig en skjorta. Någras nådde upp till brösten och några längre ner än det. Sedan
visade Omar sig med hans skjorta ända ner till marken.”

Dem frågade: ’Hur tolkar du det O Allahs Sändebud? ’ Han sade: ’Ad-deen (tillämpning)’”

Omars må Allah vara nöjd med honom kunskap:

Omar var bland dem mest lärda av Kompanjonerna efter Abu Bakr. Han fick hans kunskap
direkt från Allahs Sändebud som bevittnade Omars ställning och kunskap.

Dem som anklagar honom och andra för att ha ”stulit” kalifatet, dem borde frukta Allah i
dessa lägen eftersom dem förnekar det klara vittnesbördet som Allah har gett Profeten.
Profeten säger i Sahih Al-Bukhari:

’Medan jag sov, drack jag- alltså mjölk- ända fram till jag såg källor rinna ut från
mina fingernaglar. Sen gav jag Omar lite att dricka.’ Dem frågade: ’Hur tolkar du det O
Allahs Sändebud? ’ Han sade: ’Kunskap’.

Omars må Allah vara nöjd med honom kraft och personliga styrka:

Omar var en person av stort individuell styrka och mod. Han var en av två ”Omar” som
Profeten frågade Allah om att välsigna Islam med innan han blev Muslim. Profeten säger i
Sahih al-Bukhari:

”Medan jag sov såg jag mig själv vid en brunn där det fanns en vattenhink. Jag tog
från brunnen den mängd som Allah önskade. Sedan tog Abu Bakr hinken och tog ut
en eller två hinkar och när han drog vattnet visade sig svaghet- Allah förlåt honom
för hans svaghet. Sen förflyttade vi den (hinken) in i en enorm tunna. Omar tog
denna tunna och började dra vattnet. Jag har aldrig sett någon ledare bland
människorna som kunde dra vattnet som Omar ibn Al-Khattab, ända fram till
människorna skickade deras kameler till deras hage”.



Betydelsen av ”skickade deras kameler till deras hage” är att människorna har allt
vatten dem behöver för sig själva och för alla deras djur ända tills deras kameler var fullt
laddade med vatten.

Omars må Allah vara nöjd med honom Inspirationer:

Profeten säger i Sahih al-Bukhari:

”Det fanns bland dem innan er individer som blev tilltalade. Om det finns någon
bland min nation av dem, så är det säkerligen Omar.” De här ”tilltalade” är dem
individer som, medan profeter inte levde fick en matchande eller en förutsägbar
kommunikation från Allah som deras profet av den tiden hade fått. 

Dessa människor har inte samma status som profeter och deras idéer eller inspirationer är
inte av någon användning eller giltighet tills bekräftelse av den riktiga kommunikationen. I
frånvaron av en profet så är detta den största gåvan som en imam eller lärd människa i fiqh
(rättskunskap) kan ha. I en hadith funnen hos Imam Muslim säger Profeten:

”Det fanns bland dem som var innan er judiska män som blev tilltalade utan att det
fanns profeter. Om det finns någon sådan bland min nation, så är det Omar”.

Från At-Tirmidhi säger Profeten:

”Allah har lagt sanningen i Omars tunga och i hans hjärta”.
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